

O.D.L. Holding ApS
Ranunkelvej 14A, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 21 56 93 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Orla Drage Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.D.L. Holding ApS
Ranunkelvej 14A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 21 56 93 80

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
21. regnskabsår

Direktion

Orla Drage Larsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som pengetank med investeringsvirksomhed som hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.230 kr. mod -10.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.326 kr. mod -160.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.230	-10.399
Andre finansielle indtægter	279.640	39.385
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.261</u>	<u>-189.889</u>
Resultat før skat	260.149	-160.903
Skat af årets resultat	<u>-21.823</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>238.326</u>	<u>-160.903</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	127.726	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-268.903</u>
Disponeret i alt	<u>238.326</u>	<u>-160.903</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.665
Tilgodehavender i alt	0	18.665
Andre værdipapirer til kursværdi	3.442.035	3.346.677
Værdipapirer i alt	3.442.035	3.346.677
Likvide beholdninger	504	11.469
Omsætningsaktiver i alt	3.442.539	3.376.811
Aktiver i alt	3.442.539	3.376.811
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.924.306	2.796.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.234.906	3.104.581
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.302	0
Anden gæld	191.331	262.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.633	272.230
Gældsforpligtelser i alt	207.633	272.230
Passiver i alt	3.442.539	3.376.811